
Linuxák, co má na víc? Ozvi se.
 100 000 - 130 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Stabilní práce, moderní technologie a smysluplné projekty. Přidej se tam, kde dává práce smysl. Spravujeme
moderní infrastrukturu pro známé značky, Kubernetes a Proxmox máme v krvi a hledáme někoho, kdo se
chce dál rozvíjet, ale nechce přitom obětovat život. Máš zkušenosti, chuť růst a nebaví tě „přešlapovat“ v
legacy? Reaguj!

Náplň práce
Správa škálovatelných Linux systémů a Kubernetes clusterů.  
Práce s Proxmox/KVM, databázemi (Mongo, Redis, PostgreSQL) a nástroji jako Zabbix, Ansible, ELK.
 
Nasazování aplikací z CI/CD pipeline, vlastní návrh řešení a odpovědnost za jejich provoz.  
Více než 500 virtuálů, 4 clustery, žádný stereotyp. 

Požadavky
Linux L3 – jsi samostatný, umíš ladit, skriptovat, navrhovat.  
Kubernetes – víš, co děláš, a umíš si to nastavit od A do Z.  
Chuť spolupracovat, komunikovat a sdílet know-how. 

Nabízíme
Flexibilní režim – hybrid, HO, jak ti to sedne.  
Práce pro špičkové klienty – žádné legacy kódy bez smyslu.  
Možnost růst technicky i projektově.  
Stabilita a tým, který táhne za jeden kabel. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


